CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Số báo danh: . . . . . . . . . .
Sinh ngày: . . . /. . ./ . . . . .  Hộ khẩu thường trú tại Huyện: . . . . . . . . . . . . . .Tỉnh  . . . . . . .

Tôi đã tham dự kỳ thi tuyển sinh: ( Bằng đại học thứ 2
( Liên thông từ cao đẳng lên đại học,
hệ chính quy vào Trường Đại học Cần Thơ năm 2018.
Ngành dự thi:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Đạt tổng số điểm là: . . . . .
Nay tôi làm đơn này xin Hội đồng tuyển sinh chấm lại bài thi các môn sau:

	TT
	Tên môn thi chấm phúc khảo
(Lưu ý: Bằng 2 có 2 môn thi;
Liên thông có 3 môn thi)
	Điểm đã công bố
	Ghi chú

	01

	02

	03

Tôi đóng lệ phí theo quy định (30.000 đồng/1 môn chấm phúc khảo).

                                                             . . . . . . . . . . . , ngày . . . . . tháng 10 năm 2018

                                                                                           Người làm đơn

                                                                                    (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Điện thoại liên lạc:

Địa chỉ liên lạc:

(Nếu có thay đổi kết quả và thí sinh được trúng tuyển, Trường sẽ gởi Giấy báo nhập học cho thí sinh theo địa chỉ này)
Ghi chú:
· Thời gian kết thúc thu nhận đơn xin chấm phúc khảo là 17 giờ ngày 12/10/2018.
· Kết quả phúc khảo dự kiến công bố ngày 19/10/2018 tại  https://tuyensinh.ctu.edu.vn